UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital 01/2021

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Aos 16 dias do mês de Janeiro de 2022, reuniu-se a Coordenação da turma em parceria com a
Secretaria de Estado da Administração do Rio Grande do Norte (SEAD-RN) do Programa de
Residência em Tecnologia da Informação, do Instituto Metrópole Digital (IMD), da Universidade
Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), para analisar as Provas de Conhecimentos Específicos
referentes à Etapa 2 do Processo Seletivo do Edital 01/2021 - IMD/UFRN.

A seguir, é apresentado o resultado parcial da prova.

Inscrição CPF Nota Observação Resultado

167105 XXX.588.484-XX 7,33
Candidato não assinou a
lista de presença

Desclassificado, conforme item
6.4.3 do edital

166948 XXX.182.494-XX 7,00 - Classificado

166963 XXX.370.384-XX 7,00 - Classificado

167014 XXX.830.974-XX 6,33 - Classificado

166972 XXX.237.694-XX 6,00 - Classificado

166923 XXX.024.294-XX 6,00 - Classificado

167140 XXX.127.264-XX 5,67 - Classificado

166681 XXX.589.037-XX 5,67 - Classificado

166685 XXX.677.434-XX 5,00 - Classificado

167120 XXX.720.914-XX 5,00 - Classificado

167159 XXX.162.095-XX 4,33 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166659 XXX.654.984-XX 4,33
Candidato não assinou a
lista de presença

Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167111 XXX.092.404-XX 4,33 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166686 XXX.842.064-XX 4,00
Candidato não assinou a
lista de presença

Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167074 XXX.399.359-XX 4,00 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166956 XXX.347.794-XX 4,00 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166965 XXX.432.024-XX 3,67 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166909 XXX.172.234-XX 3,67 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167081 XXX.456.924-XX 3,33 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167169 XXX.878.474-XX 3,33 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167184 XXX.518.764-XX 3,00 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

167050 XXX.821.114-XX 3,00 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166729 XXX.412.774-XX 2,67
Candidato não assinou a
lista de presença

Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166922 XXX.390.704-XX 2,33 -
Desclassificado, conforme item 7.3
do edital

166900 XXX.453.564-XX 0,00
Candidato não
compareceu

Desclassificado, conforme item 7.2
do edital

166976 XXX.724.474-XX 0,00
Candidato não
compareceu

Desclassificado, conforme item 7.2
do edital

166705 XXX.047.664-XX 0,00
Candidato não
compareceu

Desclassificado, conforme item 7.2
do edital

166924 XXX.428.274-XX 0,00
Candidato não
compareceu

Desclassificado, conforme item 7.2
do edital

166940 XXX.574.214-XX 0,00
Candidato não
compareceu

Desclassificado, conforme item 7.2
do edital

Está liberado no sistema Multiprova o acesso à vista (gabarito) da Prova de Conhecimentos
Específicos. Também é possível acessar a nota obtida em cada questão.

O candidato que quiser interpor recurso deverá seguir as instruções constantes no edital,
respeitando os prazos estabelecidos.Quaisquer dúvidas podem ser esclarecidas por meio do e-mail
residencia-sead@imd.ufrn.br.

Prof. Eiji Adachi Medeiros Barbosa
Coordenador

Prof. Taniro Chacon Rodrigues
Vice-Coordenador

Natal, 16 de Janeiro de 2022.

mailto:residencia-sead@imd.ufrn.br